

نام کشور:	استرالیا
نام قاره:	اقیانوسیه
تاریخ بروز رسانی اطلاعات:	1401/08/05
توصیه کلی:	سفر به این کشور توصیه نمی شود
خلاصه گزارش:	<p>(1) برای ورود به استرالیا گذرنامه معتبر و نسخه چاپی روادید صادر شده توسط مقامات استرالیا را همراه داشته باشید. در صورتیکه نیاز به اقامت بیشتر از مدت تعیین شده در روادید دارید، قبل از اتمام مدت روادید نسبت به تمدید آن اقدام نمایید.</p> <p>(2) فعالیت گروههای افراطی و نژاد پرست در استرالیا گزارش شده است. از این رو، تهدیدات افراطی، توهینهای نژادپرستانه و امکان تعرض در هر مکان و زمان ممکن است رخ دهد.</p> <p>(3) استرالیا مقررات سخت گیرانه ای در زمینه قرنطینه گیاهی، غذایی و دارویی اعمال می کند و جریمه های سنگینی برای نقض این مقررات قرار داده است. از این رو، برای اجتناب از پرداخت جریمه، توصیه می شود پیش از سفر به استرالیا، با مطالعه محدودیت های اقلام غذایی و دارویی، از آوردن اقلام ممنوعه خودداری نمایید - در پروازهای بین المللی که عازم استرالیا می باشد، فرم هایی در خصوص اقلام و ارز همراه مسافر توزیع می شود و بایستی مسافر آنرا تکمیل نماید. توصیه می شود این فرم را بصورت کامل و صحیح پر نمایید. اعلام نکردن اقلام همراه ممکن است به جریمه سنگین منتهی گردد.</p> <p>(4) شماره 000 سه صفر (000) ویژه مراکز امداد رسانی پلیس، آمبولانس و آتش نشانی می باشد. شماره 1800333000 نیز پاسخگوی درخواستهای پلیسی می باشد.</p> <p>(5) هر مسافر می تواند معادل 10 هزار دلار استرالیا ارز وارد نماید. در صورتی که بیش از این مقدار همراه دارید حتما اعلام نمایید.</p> <p>(6) در صورت بازداشت و دستگیری از سوی پلیس و مقامات استرالیا، در اسرع وقت از آنها بخواهید موضوع را به سفارت ایران در استرالیا اطلاع داده و درخواست دسترسی کنسولی نمایید. در غیر اینصورت به بهانه قانون حفظ حریم خصوصی، پلیس و نظام قضائی استرالیا از اطلاع رسانی به سفارت اجتناب می نماید.</p> <p>(7) به همهی هموطنان گرامی و بویژه دانشجویان، پژوهشگران و اساتید دانشگاهها توصیه می گردد به دلیل سوابق موجود در مورد احتمال بازداشت خودسرانه و استرداد به دولت های متخاصم با ج.ا.ایران بدون هرگونه دلیل موجه، در مورد سفرهای غیرضروری به استرالیا تجدیدنظر نمایید. در سال های گذشته مواردی از بازداشت خودسرانه ای ایرانیان در استرالیا و استرداد به کشورهای ثالث رخ داده است.</p> <p>(8) با توجه به فعالیت های برخی از گروه های تروریستی از جمله گروهک سازمان منافقین و گروهک الاهوازی در استرالیا، در ارتباطات خود دقت و حساسیت داشته باشید. این گروهک های تروریستی ممکن است در استرالیا یا خارج از آن تهدیداتی را متوجه شما کنند.</p> <p>(9) فعالیت موردی از گروه های افراطی و نژادپرست در استرالیا گزارش شده است. از این رو تهدیدات افراطی، توهین های نژادپرستانه، و امکان تعرض در هر زمان و مکان ممکن است رخ دهد. از چالش با این گونه افراد خودداری و هرگونه تهدیدی را فوراً با پلیس محل و سفارت ج.ا.ایران در میان گذارید.</p> <p>(10) سوابق و قرائنی از رفتارهای غیرقانونی و غیرانسانی از جمله به دلایلی مانند نژادپرستی نانوخته در زندان های استرالیا ثبت شده است. این رفتارها در مواردی موجب صدمات بلندمدت پس از آزادی و حتی بعضاً منجر به مرگ زندانیان شده است. بر اساس گزارش سازمان عفو بین الملل، از سال 1999 تا 2021، حدود 500 نفر از بومیان استرالیا در زندان های این کشور به قتل رسیده اند بدون این که رسیدگی موثری در این زمینه صورت پذیرفته باشد. لذا در صورت بازداشت یا محکومیت به زندان، برخوردهای خشن را بی درنگ به صورت مکتوب و ترجیحاً از طریق وکیل شخصی به مقامات محل و سفارت ج.ا.ایران در کانبرا گزارش کنید.</p> <p>(11) استرالیا یکی از خشن ترین سیاست های پناهندگی را دارد. مرگ یا خودکشی متقاضیان پناهندگی در استرالیا به دلیل رفتارهای خارج از عرف پلیس مرزی همواره از سوی سازمان های حقوق بشری بین المللی و داخلی و حتی همسایگان این کشور مورد نقد بوده است. از این رو از فریب شیادان یا تبلیغات های دولتی در این زمینه آگاه بوده و هشدارهای لازم را مدنظر داشته باشید.</p>
پاندمی:	<p>. پایگاه اطلاع رسانی وزارت بهداشت استرالیا به آدرس https://www.health.gov.au اطلاعات کافی در مورد شرایط کووید-19 در استرالیا را بروز رسانی نموده و پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور https://covid19.homeaffairs.gov.au/ آخرین مقررات نحوه تردد در مرزهای ساحلی و هوایی ورودی استرالیا با توجه به شرایط کووید-19 را ارائه می نماید. فعلاً تردد در بین ایالت های استرالیا برقرار است اما در زمان شیوع بیماری و با توجه به سابقه همه گیری کووید-19 امکان بسته شدن مرزهای بین ایالتی وجود دارد.</p>

سوار شدن به وسایل نقلیه عمومی بدون بلیط جریمه در بر خواهد داشت.

برای اطلاع از آخرین وضعیت راه ها و جاده ها و مسیرهای شهری و بین شهری و حوادث احتمالی می توان به وب سایت های زیر استفاده نمایید:

Road closure ACT: https://www.accesscanberra.act.gov.au/appanswersdetaila_id503~road-closures

Road closure Queensland: <https://qldtraffic.qld.gov.au>

Road closure NSW: <https://www.livetraffic.com>

Road closure Victoria: <https://traffic.vicroads.vic.gov.au>

Road closure Tasmania: https://www.transport.tas.gov.au/projectsplanningroad_closures_and_delays

Road closure South Australia: <https://www.police.sa.gov.au/your-safety/road-safety/road-closures>

Outback Road Warnings (SA): <https://www.dpti.sa.gov.au/OutbackRoads>

Road closure Western Australia: <https://www.mainroads.wa.gov.au/travel-information/driving-in-waroadworks-closures>

Road closure Northern Territory: <https://nt.gov.au/drivingsafety/check-road-conditions>
<https://roadreport.nt.gov.au/road-reports>

ایمنی و امنیت:

قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی در استرالیا برخلاف ایران ، بر اساس فرمان سمت راست اتومبیل می باشد. اتباع ایران می توانند با گواهینامه بین المللی در استرالیا رانندگی نمایند. همچنین با ترجمه رسمی گواهینامه رانندگی تا شش ماه امکان رانندگی وجود دارد. توصیه می شود قبل از سفر از مراجع داخل کشور گواهینامه بین المللی دریافت نمایید. تخلفات رانندگی در استرالیا جریمه های سنگینی دارد و علاوه بر آن امتیاز منفی نیز به راننده تعلق می گیرد. استفاده از موبایل در حین رانندگی ممنوع بوده و بعضاً با دوربین کنترل می شود. در تمامی بزرگراهها محدودیت حد اقل و حد اکثر سرعت وجود دارد و با دوربین کنترل می شود و لذا به تابلوهای راهنمایی و رانندگی توجه داشته باشید. مبلغ جریمه های رانندگی در تعطیلات عمومی طولانی و تعطیلات متصل به آخر هفته از مواقع عادی بیشتر می باشد. باتوجه به تفاوت های نظام قرنطینه در ایالت های مختلف استرالیا ، پیش از تردد میان ایالتها و به منظور اجتناب از جریمه از محدودیتهای اقلام ورودی به ایالت مورد نظر اطلاع حاصل کنید . برای اطلاعات بیشتر در خصوص قرنطینه ایالت های استرالیا به تارنمای اداره قرنطینه هر یک از ایالتها مراجعه نمایید.

سفر و جاده:

با توجه به فعالیت های برخی از گروه های تروریستی از جمله گروهک سازمان منافقین و گروهک الاخوانی در استرالیا، در ارتباطات خود دقت و حساسیت داشته باشید. این گروهک های تروریستی ممکن است در استرالیا یا خارج از آن تهدیداتی را متوجه شما کنند.

فعالیت موردی از گروه های افراطی و نژادپرست در استرالیا گزارش شده است. از این رو تهدیدات افراطی، توهین های نژادپرستانه، و امکان تعرض در هر زمان و مکان ممکن است رخ دهد. از چالش با این گونه افراد خودداری و هرگونه تهدیدی را فوراً با پلیس محل و سفارت ج.ا.ایران در میان گذارید.

سوابق و قرائنی از رفتارهای غیرقانونی و غیرانسانی از جمله به دلایلی مانند نژادپرستی نانوخته در زندان های استرالیا ثبت شده است. این رفتارها در مواردی موجب صدمات بلندمدت پس از آزادی و حتی بعضاً منجر به مرگ زندانیان شده است. بر اساس گزارش سازمان عفو بین الملل، از سال 1999 تا 2021، حدود 500 نفر از بومیان استرالیا در زندان های این کشور به قتل رسیده اند بدون این که رسیدگی موثری در این زمینه صورت پذیرفته باشد. لذا در صورت بازداشت یا محکومیت به زندان، برخوردهای خشن را بی درنگ به صورت مکتوب و ترجیحاً از طریق وکیل شخصی به مقامات محل و سفارت ج.ا.ایران در کابرا گزارش کنید.

تروریسم:

فعالیت گروه های افراطی و نژاد پرست در استرالیا بصورت پراکنده گزارش شده است. از این رو، تهدیدات افراطی ، توهین های نژادپرستانه و امکان تعرض در هر مکان و زمان ممکن است رخ دهد. تارنمای پلیس فدرال استرالیا ، شرایط و حوادث را به روز رسانی نموده و اطلاعات در زمینه نحوه برخورد پلیس استرالیا در تارنمای <https://www.afp.gov.au> قابل دسترسی است. همچنین شماره 1800333000 بطور شبانه روزی پاسخگوی درخواست های پلیسی می باشد. با توجه به فعالیت برخی از گروه های تروریستی از جمله گروهک سازمان مجاهدین خلق و گروهک الاحوانی، در ارتباطات خود دقت و حساسیت داشته باشید.

استرالیا مقررات سخت گیرانه ای در زمینه قرنطینه گیاهی، غذایی و دارویی اعمال می کند و جریمه های سنگینی برای نقض این مقررات قرار داده است. از این رو، برای اجتناب از پرداخت جریمه، توصیه می شود پیش از سفر به استرالیا، با مطالعه محدودیت های اقلام غذایی و دارویی، از آوردن اقلام ممنوعه خودداری نمایید. برخی از این اقلام ممنوعه به شرح ذیل می باشد: - محصولات کشاورزی مثل گیاه، گل، خاک، بذر، آجیل یا تنباکوی خام. - حیوانات زنده یا محصولات حیوانی مثل محصولات دارای پوست، پر، خز، استخوان، پوسته و صدف، مرجان، محصولات تهیه شده از زنبور یا تجهیزات دست دوم مخصوص حیوانات. - مواد غذایی مانند لبنیات، تخم مرغ و محصولات خشک ، ادویه و از جمله زعفران در صورتی که در بسته بندی های هر گونه گوشت یا محصولات گوشتی. - انواع سبزیجات خشک ، ادویه و از جمله زعفران در صورتی که در بسته بندی های بهداشتی و رسمی نباشد. - سلاح شکاری، تفنگ، مواد منفجره یا وسایل آتش بازی. - انواع سلاح شامل چاقو، شمشیر و غیره. - انواع دارو مخدر و داروهای روان گردان. - اگر نیازمند به دارو هستید و دارو همراه خود دارید، توصیه می شود ضمن اعلام آن، نسخه یا نامه ای از سوی پزشک معالج تان داشته باشید که نشان می دهد این دارو برای شما و بیماری تان تجویز شده است. - توجه داشته باشید اگر اقلام یاد شده را همراه خود داشته باشید و در گمرک اظهار نکنید، ممکن است با جریمه، پیگیری قانونی و حتی زندان مواجه شوید. - برای دریافت اطلاعات بیشتر در زمینه محدودیت های قرنطینه ای به بگانه زیر مراجعه کنید: [Agriculture.gov.au/bringing-goods](http://agriculture.gov.au/bringing-goods) - همچنین توصیه می شود در این زمینه ویدئوی کوتاه زیر را مشاهده کنید:

قوانین و مقررات گمرکی:

<http://www.agriculture.gov.au/biosecurity/avm/aircraft/guidelines-operatorspassenger-video>

قوانین و عرف های محلی:

افرادی که وارد استرالیا می شوند لازم است قوانین و مقررات استرالیا را در همه حوزه ها را رعایت نمایند. توصیه می شود قبل از سفر به استرالیا از قوانین و مقررات این کشور در حوزه هدف سفر خود اطلاع کسب نمایید. بعنوان نمونه افرادی که با قصد امور تجاری به استرالیا سفر می کنند بهتر است از مقررات تجاری و چگونگی امضاء قراردادهای تجاری آگاهی کسب نمایند.

مدارک مورد نیاز جهت ورود:

تمامی ایرانیان برای ورود به استرالیا باید گذرنامه معتبر و برگه رواید (خارج از گذرنامه است) خود را همراه داشته باشند. پس از ورود، چنانچه نیاز است بیش از مدت تعیین شده در رواید، در استرالیا بمانید، حتما قبل از پایان مدت رواید، نسبت به تمدید آن از طریق اداره مهاجرت و مقامات مربوطه اقدام نمایید. برای تمدید می توانید با استفاده از کد کاربری خود که هنگام دریافت رواید ثبت کرده اید، با ورود به این لینک <https://online.immi.gov.au/login> اقدام نمایید. اقامت اضافه و بیش از بازه زمانی مشخص شده در رواید اعطائی بر خلاف قوانین استرالیا می باشد و می تواند پیامدهای نامطلوبی به همراه داشته باشد. از این رو توصیه می شود برنامه سفر خود را در چارچوب زمانی رواید اعطائی تنظیم نمایند. در پروازهای بین المللی که عازم استرالیا می باشد، فرم هایی در خصوص اقامت و ارز همراه مسافر توزیع می شود و بایستی مسافر آنها تکمیل نماید. توصیه می شود این فرم را بصورت کامل و صحیح پر نمایید. اعلام نکردن اقامت همراه ممکن است به جریمه سنگین منتهی گردد. هر مسافر می تواند معادل 10 هزار دلار استرالیا ارز وارد نماید. در صورتیکه بیش از این مقدار ارز همراه دارید حتما آنها اعلام نمایید.

بهداشت و درمان:

در خصوص بیماری همه گیر کووید-19 توصیه های بخش چهارم را مطالعه فرمایید. اما برای شهروندان ایرانی که از ایران عازم استرالیا می باشند به غیر از تست کرونا، واکسیناسیون خاصی برای سفر به این کشور نیاز نمی باشد. مگر اینکه چند روز قبل از ورودتان به استرالیا از یکی از کشورهایی آمده باشید که گرفتار یک بیماری خاص بوده است. با این وجود، توصیه می شود برای اطلاع از آخرین وضعیت قوانین و توصیه های درمانی، قبل از انجام سفر پایگاه اطلاع رسانی سفارت استرالیا در تهران را به آدرس: <https://iran.embassy.gov.au> مطالعه نمایید. اگر نیازمند به استفاده از دارو هستید و دارو همراه خود دارید، توصیه می شود نسخه یا نامه ای از سوی پزشک معالج تان که نشان می دهد این دارو برای شما و بیماری تان تجویز شده است، همراه داشته باشید. با توجه به هزینه های بالای پزشکی و دارو در استرالیا، توصیه می شود بیمه مسافرتی داشته باشید و از اعتبار آن برای استفاده در استرالیا اطمینان حاصل نمایید. استرالیایی ها بیشترین میزان ابتلاء به سرطان پوست در بین همه مردم جهان را دارند. علت اصلی این مسئله وجود حفره هایی در لایه اوزون بر فراز جو این کشور و انتشار بیش از حد مجاز پرتوهای فرا بنفش است. توصیه می شود برای اجتناب از ابتلاء به سرطان پوست و سایر بیماریهای پوستی، از قرار گرفتن در معرض مستقیم نور آفتاب بدون پوشش حفاظتی خودداری نمایید. در صورت ابتلاء به یک بیماری حاد یا آسیب پذیری شدید، با توجه به نظام پزشکی نه چندان کارآمد و چابک و هزینه های سنگین مرتبط توصیه می شود قبل از سفر نسبت به سلامت خود اطمینان حاصل کرده و در صورت بروز هر گونه عارضه پزشکی در طول سفر، در بازگشت به مراکز پزشکی کشورمان مراجعه کنید. شماره 000 (سه صفر) ویژه مراکز امداد رسانی آمبولانس و آتش نشانی می باشد.

توصیه های مربوط به بلایای طبیعی:

در فصل گرما، آتش سوزی در مناطق جنگلی بوقوع می پیوندد و مرکز مدیریت بحران استرالیا اطلاعات لازم در زمینه حوادث و بلایای طبیعی را در آدرس ذیل ملاحظه نمایید:

<https://www.homeaffairs.gov.au/about-us/our-portfolio/semi-emergency-management/about-emergency-management-national-coordination-mechanism>

در استرالیا، چه در مناطق برون شهری و چه در پارکها، روشن کردن آتش ممنوع می باشد. مناطق ساحلی استرالیا با انواع خطرهای طبیعی از جمله عروس دریایی زهر دار و کوسه های مهاجم مواجه می باشد لذا در انتخاب مناطق تفریحی دقت فرمایید.

ارز رایج و توصیه های تجاری و اقتصادی:

هر مسافر می تواند معادل 10 هزار دلار استرالیا ارز وارد نماید. در صورتی که بیش از این مقدار همراه دارید حتما اعلام نمایید. هر چند امکان تبدیل ارزهای معتبر خارجی به دلار استرالیا در صرافی های این کشور میسر است، ولی با توجه به نرخ تبدیل در استرالیا، توصیه می شود مسافران حتما دلار استرالیا به همراه داشته باشند و تا جایی که ممکن است از تبدیل ارز به دلار استرالیا در این کشور اجتناب نمایند. امکان جابجایی و نقل و انتقال پول از طریق نظام بانکی به دلیل فقدان تعاملات بانکی میان دو کشور وجود ندارد. از این رو توصیه می شود در صورت نیاز از صرافی های معتبر استفاده شود. کسانی که قصد تجارت در استرالیا دارند توجه داشته باشند که از شرکتهای واسطه ای و افرادی که به عنوان واسطه عمل می کنند اجتناب کرده و توصیه می شود با شناسایی و احراز طرف مقابل، استخدام وکیل، و عقد قراردادهای تجاری منطبق با اصول قوانین تجارت جهانی، چگونگی حل و فصل اختلافات احتمالی در آینده را در نظر بگیرند. تعرفه های گمرکی برای اقامت وارداتی به استرالیا در تارنمای زیر قابل دسترسی است:

<https://www.abf.gov.au/importing-exporting-and-manufacturing/tariff-classification/current-tariffs/schedule-4>

اطلاعات اقتصادی و تجاری استرالیا در پایگاه اطلاع رسانی معاونت اقتصادی وزارت خارجه به نشانی زیر قابل دسترسی است: <https://economic.mfa.ir/portalcontentview164>

ارزیابی و اعتبارسنجی مزیت های کشور متوقف فیه:

تعداد 41 دانشگاه معتبر شامل 39 دانشگاه دولتی و 2 دانشگاه خصوصی از سوی وزارت آموزش استرالیا معرفی و مورد تایید دولت فدرال استرالیاست و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری کشورمان فهرست دانشگاه های و مراکز علمی مورد تایید از منظر اعتبار مدارک تحصیلی را در تارنمای <http://grad.saorg.ir/Credentia-Evaluation-Book> ارائه نموده است. بنابراین، در صورتیکه قصد ادامه تحصیل در هر یک از مراکز دانشگاهی استرالیا را دارید، ابتداء به بخش اعتبار سنجی و تاییدیه مدارک تحصیلی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری کشورمان مراجعه فرمایید. با توجه به هزینه های سنگین تحصیل در دانشگاه های استرالیا، پیش از اقدام برای ثبت نام، نسبت به توانایی تامین مالی دوره تحصیلی خود اطمینان حاصل نمایید. تارنمای وزارت آموزش استرالیا، <https://www.dese.gov.au> مشخصات مراکز دانشگاهی را ارائه نموده است. هزینه های تحصیلی با توجه به مقطع تحصیلی و رشته مورد نظر متفاوت می باشد.

استرالیا یکی از خشن‌ترین سیاست‌های پناهندگی را دارد. مرگ یا خودکشی متقاضیان پناهندگی در استرالیا به دلیل رفتارهای خارج از عرف پلیس مرزی همواره از سوی سازمان‌های حقوق بشری بین‌المللی و داخلی و حتی همسایگان این کشور مورد نقد بوده است. از این رو از فریب شایدان یا تبلیغات‌های دولتی در این زمینه آگاه بوده و هشدارهای لازم را مدنظر داشته باشید.

نظام قضائی استرالیا مبتنی بر بستر حقوقی متفاوتی از نظام قضائی حقوقی کشورمان عمل می‌نماید و تفاوت‌های حقوقی و فرهنگی موجود برخی مواقع منجر به ایجاد مشکلات خانوادگی می‌شود. بنابر این هموطنانی که قصد مهاجرت و اقامت در استرالیا را دارند به این موضوع مهم توجه نمایند و با آگاهی کامل تصمیم بگیرند. به دانشجویان، محققان و اساتید دانشگاهها توصیه می‌شود، با عنایت به سوابق و احتمال بازداشت بدون صلاحیت قضایی و استرداد به دولتهای ثالث و اجتناب از پیامدهای این وضعیت، در صورت انجام فعالیتهای زیر در سفر خود به استرالیا تجدید نظر نمایید. الف) سابقه همکاری با سازمانها و افراد حقیقی و حقوقی که در فهرست تحریم‌های یکجانبه امریکا قرار دارند. ب) تحقیق در زمینه فناوریهای حساس. تجربه میدانی بیانگر آن است که نظام قضایی استرالیا بیش از حد سیاسی است و در چارچوب ملاحظات دولتهایی که در اتحاد استراتژیک با استرالیا هستند عمل می‌نماید. از این رو، بازداشت خود سرانه در استرالیا به دلایل سیاسی اتفاق می‌افتد. در صورت بازداشت و دستگیری از سوی پلیس و مقامات استرالیا، در اسرع وقت از آنها بخواهید موضوع را به سفارت ایران در استرالیا اطلاع داده و درخواست دسترسی کنسولی نمایید. در غیر اینصورت به بهانه قانون حفظ حریم خصوصی، پلیس و نظام قضائی استرالیا از اطلاع رسانی به سفارت اجتناب می‌نماید.

مهمترین مسائل و مشکلاتی که اتباع ایرانی مقیم با آن مواجه هستند:

سوابق و قرائنی از رفتارهای غیرقانونی و غیرانسانی از جمله به دلایلی مانند نژادپرستی نانوشتنه در زندان‌های استرالیا ثبت شده است. این رفتارها در مواردی موجب صدمات بلندمدت پس از آزادی و حتی بعضاً منجر به مرگ زندانیان شده است. بر اساس گزارش سازمان عفو بین‌الملل، از سال 1999 تا 2021، حدود 500 نفر از بومیان استرالیا در زندان‌های این کشور به قتل رسیده‌اند بدون این‌که رسیدگی موثری در این زمینه صورت پذیرفته باشد. لذا در صورت بازداشت یا محکومیت به زندان، برخوردهای خشن را بی‌درنگ به صورت مکتوب و ترجیحاً از طریق وکیل شخصی به مقامات محل و سفارت ج.ا.ایران در کانبرا گزارش کنید.

ملاحظات

استرالیا یکی از خشن‌ترین سیاست‌های پناهندگی را دارد. مرگ یا خودکشی متقاضیان پناهندگی در استرالیا به دلیل رفتارهای خارج از عرف پلیس مرزی همواره از سوی سازمان‌های حقوق بشری بین‌المللی و داخلی و حتی همسایگان این کشور مورد نقد بوده است. از این رو از فریب شایدان یا تبلیغات‌های دولتی در این زمینه آگاه بوده و هشدارهای لازم را مدنظر داشته باشید.

آدرس محل سفارت : شهر کانبرا - 25Culgoa Circuit OMalley ACT 2606

تلفن سفارت : 6290 2430 - (02)

تلفن بخش کنسولی : 6290 7000 - (02) - ساعت تماس کنسولی: 15 تا 16.50 روزهای کاری

آدرس سایت سفارت : <https://australia.mfa.gov.ir>

آدرس کانال تلگرامی کنسولی : https://t.me/embassy_of_iran_canberra

آدرس و شماره تماس نمایندگی جمهوری اسلامی ایران: